

گزارش آکسیون جمعه ۲۶ ژوئن در لندن

اتحاد بین المللی - واحد انگلستان

شنبه ۶ تیر ۱۳۸۸

در پی فراخوان کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری، فدراسیون جهانی کارگران حمل و نقل، فدراسیون آموزش بین الملل و فدراسیون بین المللی کارگران صنایع کشاورزی، غذایی و خدمات و حمایت سازمان عفو بین الملل، همچنین فراخوان نهادها، سازمان ها و فعالین سیاسی مقیم انگلیس، امروز جمعه ۲۶-۶-۲۰۰۹ از ساعت ۱۲ تا ۱۴ تظاهراتی در حمایت از کارگران ایران در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در لندن برگزار شد.

در این تظاهرات بیش از ۲۵۰ نفری، نمایندگانی از طرف ۴ کنفدراسیون کارگری، نماینده عفو بین الملل، مسئول امور بین المللی و رابط اتحادیه های کارگری اروپای، اتحادیه های کارگری انگلستان و نمایندگان چند نهاد سیاسی انگلیسی، همراه با فعالین سیاسی و نهادها و سازمان ها ایرانی مقیم انگلستان شرکت داشتند.

در ابتدا رفیق ایوب رحمانی ضمن خوش آمدگویی به شرکت کنندگان در این آکسیون از اقدام اتحادیه های جهانی کارگری در حمایت از کارگران ایران تشکر کرد. و سپس پیام اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران را قرائت نمود. (متن پیام ضمیمه است) سپس دبیر کل کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری "گای رایدر" و دیوید کاک رافت دبیر کل فدراسیون جهانی حمل و نقل ضمن اعلام همبستگی خود با کارگران ایران، خواهان آزادی کارگران زندانی و بخصوص منصور اسانلو، ابراهیم مددی و فرزاد کمانگر شده و بر داشتن حق تشکل مستقل کارگری برای کارگران در ایران تاکید کردند. در ادامه مسئولین فدراسیون بین المللی کارگران صنایع کشاورزی، غذایی و خدمات، مسئول روابط بین المللی و رابط اتحادیه های کارگری اروپا از طرف اتحادیه های کارگری انگلیس، مسئول فدراسیون آموزش بین المللی و همچنین مسئول سازمان عفو بین الملل در انگلیس طی بیاناتی بر آزادی کارگران زندانی و حق داشتن تشکل و اجتماعات و اعتصاب برای کارگران ایران تاکید کردند. در مجموع نمایندگان اتحادیه ها و عفو بین الملل ضمن سخنرانی مسائل زیر را خواستار شدند:

۱- حقوق کامل دمکراتیک برای مردم ایران شامل: آزادی تشکل و تجمع

۲- توقف هر گونه سرکوب خشونت آمیز

۳- آزادی تمامی فعالین اتحادیه ای

۴- به رسمیت شناختن تمامی تشکلات مستقل کارگری در ایران

۵- احترام گذاشتن به حقوق حقه کارگران و قبول تمامی کنوانسیون های بنیادی آی.ال.او، مشخصا در زمینه آزادی تشکل و قرارداد دسته جمعی کار

۶- توقف تمامی سرکوب های ضد اتحادیه ای و

۷- بکارگیری مجدد کارگران اخراجی که ناعادلانه از کار بیکار شده اند.

در ادامه نماینده چند تشکل سیاسی انگلیسی در پیام خود ضمن محکوم کردن کشتار و سرکوب مردم توسط رژیم جمهوری اسلامی، حمایت خود را از مبارزات کارگران ایران برای دستیابی به خواسته هایشان اعلام کردند.

در این تجمع تعدادی از فعالین سیاسی طی سخنرانی هایی، سرکوب و کشتار مردم در ایران را محکوم کرده و حمایت و پشتیبانی خود از مبارزات کارگران ایران و آزادی فوری و بدون قید و شرط کارگران زندانی و زندانیان سیاسی را خواستار شده و بر حق تشکل یابی کارگران تاکید نمودند. در میان پیام ها و سخنرانی ها از طرف حاضرین شعارهایی بر علیه اقدامات سرکوبگرانه رژیم جمهوری اسلامی داده شد.

در این تجمع نمایندگانی از طرف عفو بین الملل همراه با مسئولین اتحادیه ها صندوق های مملو از نامه های اعتراضی را برای تحویل دادن به مسئولین سفارت جمهوری اسلامی به این سفارت خانه بردند که مسئولین سفارت خانه با بستن درب سفارت از پذیرش این نامه های اعتراضی امتناء ورزیدند.

پیام اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران - واحد انگلیس که در این تجمع خوانده شد.

دوستان و رفقا

علاقتمندم از طرف اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران از تمامی اتحادیه ها و سازمان های بین المللی و سازمان عفو بین الملل که در همبستگی با کارگران ایران پیشقدم شده اند و همچنین از همه حاضرین در این تظاهرات کمال تشکر را بنمایم. در پشت آن درهای بسته سفارت خانه، کسانی هستند که خودشان را پنهان کرده اند. نه آنها و نه رژیمشان مردم ایران را نمایندگی نمی کنند. در طول دو هفته اخیر مردم ایران علیه رژیم بشکل میلیونی اقدام به تظاهرات در خیابان های تهران و اکثر شهرهای ایران نمودند. مردم دنیا صدای آنها را شنیدند و متوجه شدند که دولت اسلامی دولت شان نیست و منافع آنها را نمایندگی نمی کند. طی ۳۰ سال گذشته این رژیم شرایط غیر قابل تحمل اقتصادی، اجتماعی و سیاسی را بر مردم زحمتکش ایران تحمیل کرده است. رژیم بطور دائم با نادیده گرفتن ابتدایی ترین حقوق انسانی، هزاران نفر از فعالین کارگری، محصلین، زنان و فعالین حقوق بشری را اعدام کرده است. فعالین اتحادیه ای در دفاع از حقوق ابتدایی کارگران و تلاش برای ایجاد سازمان های کارگری بطور دائم سرکوب و محکوم به زندان شده اند.

دوستان و رفقا

موج تازه تظاهرات و اعتراضات مردم در ایران فقط علیه تقلب و انتخابات غیر دموکراتیک نیست. بلکه این حرکت غیرمنتظره و ناگهانی نشانه خشم عمیق و گسترده مردم بر علیه شرایط بد اقتصادی و سیاسی تحمیل شده بر آنها است. رژیم نیروی سرکوبگر و وحشی اش را در جهت سرکوب معترضین بکار گرفته. از آغاز شروع اعتراض تاکنون ده ها نفر کشته و صدها نفر مجروح شده اند. در حال حاضر مردم ایران بیش از هر زمان دیگر برای پیشبرد مبارزه شان به کمک و یاری اتحادیه های کارگری و سازمان های حقوق بشری و مترقی نیازمند هستند.

ما قویاً سرکوب و کشتار و حشیانه معترضین توسط رژیم جمهوری اسلامی را محکوم می کنیم و خواستار تحقق مسائل زیر هستیم.

۱- آزادی بدون قید و شرط کارگران، دانشجویان و تمامی زندانیان سیاسی

۲- اجرای عدالت در مورد افرادی که توسط نیروهای نظامی، امنیستی و لباس شخصی کشته و زخمی شدند

۳- داشتن حق سازماندهی، اعتصاب، اعتراض، تجمع

۴- آزادی بدون قید و شرط منصور اسانلو و ابراهیم مددی از مسئولین سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوس رانی تهران و حومه و

همچنین فرزاد کمانگر که در انتظار مرگ بسر می برد

۵- الغاء تمامی احکام صادره بر علیه فعالین کارگری و حقوق بشری و آزادی تمامی افراد دستگیر شده در تظاهرات کنونی.





اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران - واحد انگلستان